ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

/^. О^. <и>М)

У К А З

г. Грозный
№ /Ов

О назначении Хаджимурадова М.М. членом Избирательной
комиссии Чеченской Республики с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Избирательной
комиссии Чеченской Республики, в соответствии со статьей 23 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Законом Чеченской Республики от 26 марта 2013 года № 6-РЗ
«О системе избирательных комиссий в Чеченской Республике», принимая во
внимание постановление Президиума Федерации Профсоюзов Чеченской
Республики от 15 июня 2020 года № 4-1 и заявление Хаджимурадова М.М.
о рассмотрении его кандидатуры для назначения членом Избирательной
комиссии Чеченской Республики с правом решающего голоса:

1. Назначить Хаджимурадова Магомеда Мухадиновича членом
Избирательной комиссии Чеченской Республики с правом решающего голоса.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

^Ж. Кадыров

\̂Jп•̂ )l̂ OTO [̂'Дol< . IOIO У«чиЛ6. II. О iitiii«4. \и1жии)-рали»» М \\ --417 J..C